

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA VIDA RESOLUCIONES ADOPTADAS EN LA CONSULTA EFECTUADA EL 16 DE MAYO DE 2023

El Consejo de Unidad Académica de la Facultad de Ciencias de la Vida, mediante consulta efectuada el 16 de mayo de 2023, RESUELVE:

1. Solicitud de aprobación del Plan quinquenal de perfeccionamiento académico de la Facultad de Ciencias de la Vida 2023 - 2028.

RESOLUCIÓN CUA-FCV-2023-05-16-041

APROBAR el Plan quinquenal de perfeccionamiento académico periodo 2023 - 2028 de la Facultad de Ciencias de la Vida.

Se adjunta matriz con la siguiente información:

- Plan de perfeccionamiento
- Plan de formación en Doctorado
- Postdoctorado
- Líneas de investigación del Centro de Investigaciones Biotecnológicas del Ecuador (CIBE)

Facultad de Ciencias de la Vida

María Isabelita Jiménez Feijoo, Ph.D.

Decana de la FCV

Elaborado por:

Ingeniera Karen Estefani Andrade Terán Secretaria del Consejo de Unidad Académica de la FCV